
Zarządzenie nr 147 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w roku 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 art. 1, 2, i 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz.1491 

z późn. zm.) i Uchwały Nr 55/VIII/24 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Wiskitki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2025. 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1ust. 2 zostanie podana do publicznej wiadomości przez: 

1. Opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej 

2. Umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki. 

3. Opublikowane na stronie internetowej www.wiskitki.pl  

§ 3 

Oferty będą oceniane pod względem formalnym i merytorycznym. Karty oceny formalnej 

i merytorycznej stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do ogłoszenia, o którym mowa 

w § 1. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

inż. Łukasz Boczkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

MIASTA I GMINY WISKITKI 

 


